
PACHET ELECTRICE

I.D.: 61213828

Data publicarii	22.09.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156,97 RON - 156,97 RON

Descriere: CABLU MYYM 2X1 : 1.7227 lei x 20 ml = 34.45 lei CANAL CABLU 12X12 ADEZIV : 1.2605 lei x 20 ml = 25.21 lei DOZA DERIVATIE PT 108X108X56 IP54 : 8.9916 lei x 1 buc = 8.99 lei VT-F2310450 LAMPA PERETE LED 36W 1200MM +TIMBRU : 36.9748 lei x 2 buc = 73.95 lei DIBLU+SURUB CAP CRUCE 6X40 : 0.084 lei x 30 buc = 2.52 lei ALSU INTRERUPATOR PT : 8.8235 lei x 1 buc = 8.82 lei DAB 01-562 CLEMA SIR TER 10mm : 3.0252 lei x1 buc = 3.03 lei
